
平成 年 月 日
年 ラリー関係者各位

大阪電気通信大学
体育会自動車部

年 電通大 ラリー延期 について

拝啓
初秋の候、残暑も去り、しのぎやすい毎日が続いておりますが、皆様はいかがお過ごしで
しょうか。

さて、来る 月 日 日 に開催予定でした「 年 電通大ＡＵＴＵＭＮラリー」は台
風 号の接近により、学校側より学生の安全に配慮するため中止もしくは延期するよう、
指導がありました。誠に残念ながら学生が主体で開催する以上、学校側の指導に従い延期す
る旨、決定いたしましたので、取り急ぎ関係各位にご連絡申し上げます。

尚、改めて年内に開催すべく日程の調整をすすめております。日程が決定次第、本ホーム
ページでご報告申し上げます。何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

大阪電気通信大学 体育会自動車部 代表 梅津祐実
大阪電気通信大学 体育会自動車部 主将 辻直人


